
Katalog příslušenství DeLaval



Hygienické produkty
Hygienický papír    04
Hygienická testovací zařízení  06
Hygienické pomůcky   08
Hygienické kartáče   09

Chov dobytka
Produkty pro telení a odchov 12
Příslušenství krmení   13
Zabraňovač kopnutí a hřebla  17
Produkty na napájení   18

Stáj a pracovní prostředí 
Střihací strojky    22
Sledovací systémy   24
Značení zvířat    25
Ohlávky a obojky    26
Ponorná čerpadla   28
Dezinfekční matrace   28
Lopaty a smetáky   29
Oděvy     30
Obuv      32
Produkty na hubení hmyzu  33

Vše, co potřebujete pro 
efektivnější a snazší každodenní 
práci!
Jsme rádi, že Vám můžeme představit náš nový katalog 
příslušenství. Uvnitř najdete řešení, která Vám usnadní 
vaši každodenní práci a pomohou vám zdokonalit a 
zefektivnit vaše podnikání. Jsou zde inovativní řešení od 
inteligentních sledovacích systémů DeLaval kamery pro 
monitorování farmy FMC-IP1 až po DeLaval eko papír 
EP1000, který je vyroben ze 100% recyklovatelné celulózy. 
Řešení, která Vám pomohou udělat více s menším úsilím 
bez ohledu na velikost nebo koncepci vaší farmy.
Naše příslušenství zahrnuje sortiment hygienických 
výrobků, pomůcky pro chov dobytka, řešení stájového a 
pracovního prostředí. Udělejte si čas objevit, co hledáte, 
a doufejme, že pro vaši farmu získáte i nějakou další 
inspiraci!

S pozdravem,

Tony Drake
Více prezident pro Kvalitu mléka a zdraví zvířat

DeLaval je součástí iniciativy FfDO 
Instituce  Food for Development Office iniciuje a podporuje stravovací programy jakou jsou 
programy mléko do škol nebo projekty integrace mléčných výrobků v rozvojovích zemí. 
Cílem těchto projektů je dosažení udržitelného sociálního a ekonomického rozvoje 
podpořením místní produkce mléka a zlepšení hodnotového žebříčku. 

DeLaval je součástí skupiny Tetra Laval.

Barbara Strunk
Ředitelka sortimentu Příslušenství farem



4  Hygiene products   Hygiene products  5

Hygienické produkty
Hygienické papíry

DeLaval eco papír EP1000
Hebký, savý a odolný hedvábný papírový ubrousek, 
který je vyroben ze 100% recyklované celulózy. 
Ideální pro mytí vemene, protože absorbuje 
jakoukoliv tekutinu bez natržení. Je jemný vůči 
strukům i vemeni. Tento papír má Eko certifikát a je 
bezpečný při kontaktu s potravinatmi.

Softcel™
Softcel™ je prémiový hedvábný papírový ubrousek 
pro očistu struků a vemene před dojením. Tyto 
modré ubrousky jsou vyrobeny z recyklovaného 
papíru. Dvouvrstvé role Softcelu™lze objednávat 
v balení po dvou rolích po 1 000 útržcích nebo v 
balení šesti rolí po 500 útržcích.

Softcel 500 R, 6 rolí 
Č. výr. 92065105 
Softcel 1000 R, 2 role
Č. výr. 92065106
Softcel 1000, 2 role 
Č. výr. 92065103 
Softcel 1000R 3L jednotlivé balení 
Č. výr. 92065119 

DeLaval textilní utěrky na vemena
Kombinace hygienických textilních utěrek a 
účinného prostředku na mytí vemene napomáhá 
zajistit optimální očistu struků a vemene a navíc 
stimuluje spuštění mléka. Měkké textilní utěrky na 
více použití by se měly po každém dojení vyprat v 
pračce nebo dezinfikovat v roztoku jako je Trionet 
nebo DeLaval udder wash.

DeLaval tkaná utěrka na vemeno, 10 ks
Č. výr. 97312182
DeLaval utěrka na vemeno, 5 ks
Č. výr. 98079522 
DeLaval pletená utěrka na vemeno, 10 ks
Č. výr. 97312183 
DeLaval osnově pletená utěrka na vemeno, 10 ks 
Č. výr. 97312180 

DeLaval utěrka na vemeno UT507, 25 ks 
Nebavlněná lehká utěrka pro snadnou očistu 
vemene. Použijte jednu utěrku na krávu. Utěrky 
za vysokých teplot vyperte a opětovně použijte.  
Rozměry: 43 cm x 38 cm  
Barva: světle modrá
Č. výr. 92065150

DeLaval utěrka s mikrovláknem, 12 ks 
Utěrka s mikrovláknem pro snadnou očistu 
vemene. Použijte jednu utěrku na krávu. Utěrky 
za vysokých teplot vyperte a opětovně použijte. 
Rozměry: 31 cm x 31 cm
Barva: tmavo modrá
Č. výr. 92065151
 
DeLaval utěrka na vemeno S50, 50 ks 
Vlněná utěrka pro snadnou očistu vemene. 
Použijte jednu utěrku na krávu. Utěrky za vysokých 
teplot vyperte a opětovně použijte. 
Rozměry 33 cm x 37 cm 
Barva: bílá
Č. výr. 4784481091

DeLaval dávkovací box mléčných filtrů MDB620
Mléčné filtry by se měly skladovat v suchém, 
čistém a chladném prostředí. Měly by být 
chráněny před prachem, hmyzem a vlhkostí. 
Speicálně navržený box chrání vaše filtry a 
zajišťuje, že vám jsou vždy po ruce.
Č. výr. 85000601

DeLaval dávkovač ubrousků střední
Pro montáž na stěnu. Pro role Softcel™, které mají 
500 útržků.
Č. výr. 98732580

DeLaval dávkovač ubrousků velký 
Pro montáž na stěnu. Pro role Softcel™a Eko 
papíru, které mají 1000 útržků.
Č. výr. 98732480

DeLaval dávkovač ubrousků na podlahu 
Pro rychlý a snadný přístup k ubrouskům na 
vemena (Softcel™, Eko papír EP1000, apod.). 
Papírovou roli umístěte na tyčku a jen zatáhněte.
Č. výr. 98740680

Drycel™ 
Drycel™ je suchý, pevný papír, který se před 
dojením zvlhčuje mýdlovým roztokem. 
Drycel™ účinně čistí struky a ruce. Je biologicky 
odbouratelný v hnoji nebo v zemině. Lze ho 
jednoduše přechovávat v dávkovacím kbelíku. 
Drycel™ je dostupný v rolích o 200 nebo 600 
útržcích.

Drycel™ 600, 8 rolí
Č. výr. 98826380
Drycel™ 200, 10 rolí 
Č. výr. 90659643

DeLaval dávkovací kbelík na utěrky
Plastový kbelík na vlhčené ubrousky Drycel™ nebo 
Biocell, napuštěné tekutým mýdlem. Ubrousky lze 
snadno vytahovat a utrhnout.
Č. výr. 97105050

Biocell™

Biocell™ je přírodní, patentované a z hlediska 
životního prostředí příznivé řešení kvalitní 
přípravy vemene před dojením. Tyto biologicky 
odbouratelné vlhčené ubrousky napomáhají 
zajistit vysoce efektivní, přesto jemnou stimulaci 
a očistu vemene před dojením. Vyváženost 
mezi pevným, dobře přizpůsobitelným 
předvlhčeným papírovým ubrouskem 
a použitým roztokem přináší špičkový 
komfort a efektivitu vašemu každodennímu 
rutinnímu pracovnímu postupu při dojení.                               
(2 role/krabice)  
Č. výr. 741006809

DeLaval plastový kbelík - dvojitý
Dvojdílný kbelík pro přenášení materiálů, které 
potřebujte při dojení na dojírně. 
Barva: modrá
Č. výr. 97105002

Výzkumy prokazují, že účinná příprava 
struků bezprostředně před dojením může 
prokazatelně snížit celkový počet mastitidních 
bakterií na hrotu struku. Dojení s dobře 
připravenými struky může také urychlit průběh 
dojení, napomáhá zajistit kompletní vydojení 
díky uvolnění oxytocinu pomocí optimální 
stimulace na základě předmasáže struků.

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX



6  Hygiene products   Hygiene products  7

Jedna z nejběžnějších forem mastitid je ta subklinická. Je těžké detekovat 
neviditelné změny, které probíhají v mléčné žláze, ale zvýšený počet 
somatických buněk na přítomnost mastitidy ukazuje. DeLaval kalifornský test 
mastitidy CMT představuje snadný a ekonomický způsob, jak včas detekovat 
infikované čtvrtě a tlumit tak další rozšiřování.
Č. výr. 92065113

Náhradní náplň 1l pro kalifornský test mastitidy 
Č. výr. 92065114 
Kalifornský test mastitidy 5L 
Č. výr. 92065116 
Testovací miska na mléko, bílá 
Č. výr. 4000620

DeLaval kalifornský test mastitidy CMT 
představuje snadný a ekonomický způsob, 
jak zasažené čtvrtě včas detekovat.

Hygienická testovací zařízení

DeLaval modrý kontorlní hrnek na 
odstřik mléka
Funkce zacvaknutí a vycvaknutí 
speciální mřížky napomáhá 
zajistit, aby nedošlo ke kontaktu s 
potenicálně infikovaným mlékem.       
Č . výr. 96502280 
S unikátní mřížkou proti vyšplíchnutí.              
Č. výr. 8795830

1. DeLaval hubky (baleno po 10-ti kusech) 
DeLaval hubky do potrubí jsou vyrobeny z 
odolného plastového materiálu. Jsou vytvarovány 
tak, aby maximálně efektivně a snadno vytlačily 
jakékoliv tekuté zbytky z mléčného potrubí.

Pro trubku  40/34 mm 
Rozměry:  53 x 65 mm
Č. výr. 95820980
Pro trubku 40/34 mm                                                
Rozměry: 53 x 65 mm
Č. výr. 95921540
Pro trubku 46,5/40 mm  
Rozměry: 60 x 70 mm
Č. výr. 95921546
For 52/46 mm pipe  
Rozměry: 70 x 70 mm
Č. výr. 95921552
Pro trubku 46,5/40 mm  
Rozměry: 65 x 75 mm
Č. výr. 95921580
For 2” pipe  
Rozměry: 90 x 90 mm
Č. výr. 99801980
Pro trubku 63,5/60 mm 
Rozměry: 80 x 80 mm
Č. výr. 99909263

2. DeLaval aplikační nádobky
DeLaval také nabízí kompletní sortiment aplikačních 
nádobek - včetně vratných i nevratných aplikačních 
nádobek a manuálních rozstřikovačů vynikající 
kvality. S DeLaval aplikačními nádobkami se snadno 
zachází, umožňují dezinfekci struků tím nejlepším 
způsobem.
DeLaval nevratná aplikační nádobka 
Č. výr. 830679180 

DeLaval vratná aplikační nádobka 
Č. výr. 96500381
DeLaval lomená nádobka SD300
Č. výr. 92065122
DeLaval aplikační nádobka na silné                      
struky Č. výr. 92065128
DeLaval manuální rozstřikovací                                                 
nádobka 500 ml Č. výr. 89503017
DeLaval manuální rozstřikovač na 
dezinfekci struků Č. výr. 98795820

DeLaval indikátor mastitidy
Sada 1, instalovaná na dlouhé mléčné hadice, 
je efektivním a jednoduchým nástrojem na 
identifikaci mastitidních sraženin v mléce během 
dojení.
Č. výr. 96572080

DeLaval bandáž 5m
Bandáž na struky. Bandáž, která se na struky ani 
na poraněná místa nelepí. Je samolepící, jemná a 
pružná a snadno se používá.
Č. výr. 98679401

3. DeLaval ochranná síť na vemeno
Ochrana proti poškození vemene. Může být též 
použita během léčby jako ochrana již poraněné 
mléčné žlázy. Při dojení se pouze uvolní karabinky 
na ochranné síti. 
DeLaval ochranná síť, velikost M 
Č. výr. 87355301
DeLaval ochranná síť, velikost L 
Č. výr. 87355302
DeLaval ochranná síť, velikost XL 
Č. výr. 87355303
DeLaval ochranná síť, velikost XXL 
Č. výr. 87355304
Ochranná síť na vemeno, velikost  M 

Č. výr. 87355401
Ochranná síť na vemeno, velikost   L 
Č. výr. 87355402
Ochranná síť na vemeno, velikost  XL 
Č. výr. 87355403
Ochranná síť na vemeno, velikost  XXL 
Č. výr. 87355404

4. DeLaval teploměr na mléko a sýry 
Se závěsným okem. Odolné vůči varu. Až do 110⁰C. 
Bez rtuti!
Č. výr. 86922401 
5. DeLaval nádobka na první střiky mléka
Ještě snadněji než kdy předtím kontroluje 
zdravotní stav vemene a kvalitu mléka. 
Jednoduše mléko krouživým pohybem v nádobce 
rozpohybujte, abyste mohli detekovat případné 
známky mastitid nebo problémy zdravotního stavu 
vemene.Snadno přenositelná nádoka.
Č. výr. 96502285

6. DeLaval ucpávky strukových
     násadců, 2 ks
Jednoduchá instalace, ideální pro dojící zařízení.
Č. výr. 97289980

21

4

3

5 6

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX



8  Hygiene products   Hygiene products  9

Hygienické kartáče

Všechny naše kartáče mají odolné  polyesterové štětiny s 

dynamickou tvarovou pamětí pro každodenní používání

v těžkých provozních podmínkách. Jsou odolné vůči 

vysokým teplotám a působení chemikálií v jejich 

standardních koncentracích, od pH 2 až 10,5. Lze je umývat 

v myčce nebo pro dosažení maximální čistoty i vyvářet. 

Všechny použité materiály jsou bezpečné při kontaktu s 

potravinami.

Některé výrobky jsou dostupné v bílé i červené barvě.

DeLaval kartáč na výpust tanku
Kartáč pro čištění výpusti z tanku a 
trubek obecně. Vysoce kvalitní nerezová 
ocel a štětiny z polyesteru.
Rozměry: 500mm, Ø60mm
Č. výr. 98880103

DeLaval kartáč na chladicí tank
Kartáč na chladicí tank, speciálně 
tvarován pro dokonalé čištění 
zaoblených povrchů.
Rozměry: 140 x 200mm
Barva: bílá
Č. výr. 90519302
Barva: červená 
Č. výr. 98880115
Násada kartáče tanku

DeLaval kartáč na mléčnou hadici
Kartáč na čištění mléčných hadic.
Rozměry: 280mm,  Ø15.5mm
Č. výr. 4784473039
Rozměry: 1050mm, Ø15.5mm
Č. výr. 86701401

1. DeLaval kohouty
Pro snadné dávkování detergentů lze na kanystry 
lehce přidělat kohouty. Jedna velikost je určena 
pro 5, 10 a 25 l kanystry, druhá pro 60 a 200 l sudy. 

DeLaval kohout pro 5 l a a 20/25 l kanystr 
Malý kohout, umožňuje nalévání jakýchkoliv 
kapalin v 5, 20 a 25 litrových kanystrech (závěr 
K60).
Č. výr. 96035816

DeLaval kohout pro 60/200 l sudy
Malý kohout, umožňuje nalévání jakýchkoliv 
kapalin v 60 l a 200 l sudech. (Uzávěr Tri-sure).
Č. výr. 92075165

2. DeLaval dávkovací odměrná nádoba 1000 ml 
Plastová odměrná nádoba pro ruční dávkování 
kapalin.
Č. výr. 98795680

3. DeLaval dávkovač detergentů
Tento dávkovač patří k základnímu příslušenství 
při dávkování detergentů. 25 ml a 50-ti ml 
dávkovač se hodí na 5 l  a 20/25 l kanystr a 100 ml 
dávkovač je určen pro 60 l a 200 l sudy.

DeLaval dávkovač, 25 ml

Č. výr. 96891180 
DeLaval dávkovač 50 ml 
Č. výr. 98509980
DeLaval dávkovač, 100 ml 
Č. výr. 92075160 

4. DeLaval bezpečnostní čerpadlo a bezpečnostní 
odměrka
Bezpečnostní čerpadlo má zabudovanou dětskou 
pojistku, snižuje riziko potřísnění nebo vylití. 
Pro bezpečné zacházení s detergenty má také 
bezpečnostní odměrnou nádobku.
DeLaval bezpečnostní čerpadlo 25/5 
Č. výr. 98509981
DeLaval bezpečnostní čerpadlo 60/15 
Č. výr. 98509982 
DeLaval bezpečnostní čerpadlo 200/50 
Č. výr. 98509983
DeLaval servisní souprava bezpečnostního 
čerpadla 
Č. výr. 98509990

5. DeLaval stříkací pistole “Gilmour”
S litinovým tělem a s izolovanou rukojetí. Vhodné 
při používání horké i studené vody. 
Č. výr. 92735813

6. DeLaval stříkací pistole JS3
Uživatelsky příjemná odolná stříkací pistole s 
pevným úchytem dokonce i s mokrýma rukama. 
Vodní paprsek lze snadno nastavit od bodového 
až po sprchový proud.  Tvar proudu vody lze 
zafixovat pomocí prstencového 
pojistného kroužku.
Č. výr. 92961404
7. DeLaval otevírák kanystrů
Č. výr. 90659201

DeLaval kbelík s víkem 33 litrů 
Pro bezpečné skladování alkalického práškového 
prostředku, udržuje prostředí čisté. 
Barva: modrá
Č. výr. 92075133 
Barva: červená 
Č. výr. 92075134

43

1

2

5

6

Hygienické pomůcky

DeLaval mycí houba, 5ks
Robustní houba s dobrou absorpční 
schopností. Vytvarovaný úchyt chránící 
prsty a nehty. Hrubý povrch pro mytí 
silnějšího znečištění.
Rozměry: 150 x 70 x 50mm
Č. výr. 97321550

7

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXX

Cena: XXXX
Cena: XXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX



10  Hygiene products   Hygiene products  11

DeLaval víceúčelový kartáč
Kartáč pro mytí mléčných hadic, 
pulzátoru a jiných částí zařízení.
Rozměry:  40 x 480mm, Ø10mm
Č. výr. 98880101
Náhradní kartáče
Č. výr. 97205481

DeLaval kartáč na nádobí
Průmyslový kartáč pro standardní mytí 
nádobí a jednotlivých částí zařízení.
Rozměry: 27 x 300mm
Barva: bílá                                                              
Č. výr. 97203505
Barva: červená
Č. výr. 98880117
DeLaval kartáč na nádobí, balení 28ks
Barva: bílá
Č. výr. 98880141
DeLaval kartáč na nádobí, balení 28ks
Barva: červená                                                 
Č. výr. 98880143

DeLaval kartáč na strukové návlečky
Kartáč na čištění strukových návleček.
Rozměry: 465mm, Ø10mm
Č. výr. 98880104
Náhradní kartáč
Č. výr. 97206080

DeLaval velký kartáč na nádobí (dlou-
há rukojeť)
Kartáč na nádobí s dlouhou rukojetí 
pro mytí jednotlivých částí zařízení.
Rozměry: 50 x 410mm
Č. výr. 98880106

DeLaval velký kartáč na nádobí 
(krátká rukojeť)
Standardní kartáč na nádobí s krátkou 
rukojetí pro mytí koncové jednotky a 
běžné mytí zařízení a nádrží.
Rozměry: 75 x 250mm
Č. výr. 98880107

DeLaval hlava kartáče trubek a 
průžné spojení
Kartáč pro čištění trubek, přidělává se 
na průžné připojení.

Hák pro pružné připojení 
Č. výr. 97200380
Pružné připojení, 2500mm
Č. výr. 97201080
Hlava kartáče trubek,150mm, Ø60mm
Č. výr. 95831580
Příslušenství pružného připojení
Č. výr. 97200880

ICA-Kuriren, Sweden

BEST  
IN TEST

DeLaval kartáč na 
nádobí
Kartáč, který vás nikdy 
během používání 
nezklame. Udržuje 
svůj tvar a pružnost 
po celou dobu 
používání.

DeLaval černá čistící vložka, 10 ks
Středně zdrsnělá, vhodná pro 
odstraňování nepoddajných nečistot 
na kachličkách a keramice.
Rozměry: 245 x 125 x 23mm
Č. výr. 92060102 Cena: XXXXX

DeLaval bílá čistící vložka, 10 ks
Jemná, vhodná pro odstraňování 
mastných nečistot z  hladkých 
povrchů.
Rozměry: 245 x 125 x 23mm
Č. výr. 92060103

DeLaval držák na čistící vložku
S uzamykacím systémem, který zajišťu-
je čistící vložku. Nasaďte jednu z vložek 
do držáku a můžete čistit podlahy i 
stěny.
Rozměry: 120 x 95 x 230mm
Č. výr. 92060105

DeLaval sortiment stěrek

DeLaval stěrka 40cm: 
Tato stěrka je užitečná pro menší 
plochy. Má buď pevné nebo otočné 
spojovací hrdlo.
Rozměry: 105 x 45 x 400mm
Charakteristika: pevné spojovací hrdlo, 
černá pryž
Č. výr. 92060110
Náhradní pryž
Č. výr. 92060115

DeLaval stěrka 60cm: 
Tato stěrka je velmi účinná ve velkých 
mléčnicích, na průchozích chodbách 
a velkých plochách. Má buď pevné 
nebo otočné spojovací hrdlo.
Rozměry: 105 x 45 x 600mm
Charakteristika: Pevné spojovací hrdlo, 
černá pryž
Č. výr. 92060111
Charakteristika:  Otočné 
spojovací hrdlo, bílá pryž                                                        
Č. výr. 92060112
Náhradní pryž (černá)
Č. výr. 92060114

DeLaval násady
Pro kartáče do tanku, mycí vložky a 
stěrky. Široký sortiment násad pro 
různé škrabky na hnůj a smetáky. 
Násady jsou sklolaminátové nebo 
hliníkové.

Rozměry: 1300mm, Ø22mm
Materiál: hliník
Č. výr. 98880116 
Rozměry: 1500mm, Ø31mm
Materiál: hliník
Č. výr. 98880129
Rozměry: 1700mm, Ø31mm 
Materiál: hliník
Č. výr. 98880139
Rozměry:  Teleskopická 1100 – 
2020mm
Materiál: sklolaminát                                        
Č. výr. 97270485

DeLaval sada čtyř kartáčů
Vysoce odolné kartáče vyvinuté zejmé-
na do provozních podmínek mléčné 
farmy. Sada zahrnuje: kartáč na trubky, 
víceúčelový kartáč, kartáč na strukové 
návlečky, velký kartáč na nádobí a držák 
na kartáče pro hygienické uskladnění.
Rozměry: 280 x 95 x 145mm
Č. výr. 98880100

DeLaval velký kartáč na nádobí 
(konev)
Standardní kartáč na nádobí pro mytí 
koncové jednotky a obecné hygienické 
mytí zařízení a konví - lze použít větší 
tlak.
Rozměry: 70 x 200mm
Č. výr. 98880109

DeLaval kartáč na konev
Kulatý rýžák pro mytí konví.
Rozměry: 65 x 190mm
Č. výr. 98880114
 

DeLaval kartáč na nehty
Profesionální kartáč na nehty pro osobní 
hygienu s otvorem na zavěšení.
Rozměry: 40 x 115mm
Barva: červená
Č. výr. 98880118
DeLaval kartáč na nehty,                                   
balení po 20 ks 
Barva: bílá
Č. výr. 98880140
DeLaval kartáč na nehty, balení po 
20 ks
Barva: červená
Č. výr. 98880142

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX



12  Animal husbandry   Animal husbandry  13

3. DeLaval chránič pro telata, malý
Brání telatům, mladým nebo starším zvířatům sát 
cizí struky. Se šroubkem a maticí z nerezové oceli 
pro dlouhodobé používání. 
Č. výr. 92735804

4. DeLaval chránič pro telata, střední
Brání telatům, mladým nebo starším zvířatům sát 
cizí struky. Se šroubkem a maticí z nerezové oceli 
pro dlouhodobé používání. 
Č. výr. 92735805

5. DeLaval chránič pro telata, velký
Brání telatům, mladým nebo starším zvířatům sát 
cizí struky. Se šroubkem a maticí z nerezové oceli 
pro dlouhodobé používání. 
Č. výr. 92834852

1. DeLaval porodní tyč se střídavou trakcí                
Pevně obklopí záď dojnice. Tím je znemožněno 
sklouznutí porodní tyče ze zvířete. Porodní tyč lze 
efektivně použít při běžném i komplikovanějším 
průběhu porodu, kdy se dojnice zvedá nebo 
naopak lehá. Přesto zůstavají obsluze obě ruce 
běheme porodu volné.
Č. výr. 90658410 

2. DeLaval zvedák pro telata
Model je vhodný pro mléčná i mastná plemena. 
Upínadla zabraňují poranění. Velice snadno se 
nastavuje, slabým telatům pomáhá vstát. Nosnost 
max. 900kg.
Č. výr. 92834806

6. DeLaval ohřívač mléka pro telata CMH 2300
Elektrický ohřívač mléka pro rychlou a účinnou 
připravu mléka pro telata. Válcové těleso pro 
snadné čištění.
Č. výr. 85636701

3

1

4

5

6

Napájecí kbelík pro telata N1
Přenosný napájecí kbelík o objemu 6 litrů s jedním 
cucákem. Oboustranný - možnost umístiti cucák dle 
potřeby z přední nebo zadní strany kbelíku.
Rozměry: 330Vx 240Š x 300D mm
Č. výr. 87180101

DeLaval speciální cucák (10 kusů)
Unikátní patentovaný vnitřní rozevírací se chlopňový 
ventil hruškového cucáku udržuje mléko ve struku, 
a tím se mnohem více přiblužuje potřebám telete. 
Je konstrukčně řešen tak, aby věrně napodoboval 
skutečný struk se stálým průtokem během sání, 
který se ve svém uvolněném stavu nikdy nezavírá. To 
znamená, že struk je samočistící a odolává ucpávání.

Č. výr. 87188201

DeLaval napájení žlab pro telata CN3
Napájecí žlab se 3 cucáky s celkovou kapacitou 16 
litrů.
Rozměry: 250V x 240Hx 420Dmm
Č. výr. 87180201

DeLaval napájecí žlab pro telata N5
Napájecí žlab pro telata s 5 cucáky, který vám 
umožňuje napojit až 5 telat ve skupině. Zaoblené 
hrany umožňují telatům bezpečný přístup ke žlabu.
Celková kapacita: 30 litrů
Rozměry: 275V x 240Šx 680D mm
Č. výr. 87180301

Drenčovací nádoba
Je to napájecí nádoba s drenčovací sondou. 
Drenčovací nádoba je vybavena prověřenou 
neohebnou drenčovací sodnou. Nastavitelný tok 
napomáhá přijímat mlezivo přizpůsobitelnou 
rychlostí. Umožňuje jednoduché napájení 
mlezivem. Vzduchový ventil pro ovládání rychlosti 
toku tak, aby vyhovoval teleti. Flexibilní - s jiným 
uzávěrem lze použít jako standardní napájecí 
nádobu.
Kapacita: 2,5 l
Č. výr. 86703101
Kapacita: 4,0 l
Č. výr. 86703102

Napájecí lahev
Napájecí lahev se vyznačuje třírychlostním tokem 
mléka a malým cucákem, což zajišťuje snadné 
napájení a kompletní vyprázdnění láhve. Rychle - 
pro silná a rychle pijící telata. Pomalu a Stop - pro 
slabá, předčasně narozená telata, která vyžadují 
speciální péči.
Kapacita: 2,5 l
Č. výr. 86703201
Kapacita: 4,0 l
Č. výr. 86703202

Příslušenství ke krmeníChov dobytka
Produkty pro telení a odchov

210 Vysoce odolný vodu od-
puzující nylonový polyester

Tloušťka pěnového uretanu 4mm

Maximálně příjemné a prodyšné polyeste-
rové vlákno

DeLaval obleček pro telata
Pro udržení tělesné teploty nově narozených telat 
ustájených v tvrdých klimatických podmínkách, 
ošetření nemocných nebo předčasně narozených 
telat i pro zdravá telata pro podporu jejich růstu a 
užitkovosti.
Č. výr. 88267301

2

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX



14  Animal husbandry   Animal husbandry  15

DeLaval nerezová napáječka
4 litrová nerezová napaječka je 
excelentní pro napájení zvířat. Je 
hygienická, robustní a snadno se čistí.
Č. výr. 97105008

DeLaval nerezový kbelík
Nerezový kbelík, který díky 
svým vynikajícím hygienickým 
parametrům pomáhá udržovat 
kvalitu mléka pro telata v prvních 
dnech života.
Kapacita: 7 l
Č. výr. 97105007
Kapacita: 12 l
Č. výr. 97105012

DeLaval kbelík
DeLaval PE plastové kbelíky jsou 
dostupné v objemech 7, 12 a 17 litrů. 
Všechny jsou vyrobeny z pevného 
PE plastu, který odolává nízkým 
teplotám a agresivnímu stájovému 
prostředí. Všechny mají uvnitř 
litrovou stupnici a masivní rukojeť.
Kapacita: 7 l
Č. výr. 88114807

Kapacita: 12 l
Č. výr. 88114812
Kapacita: 17 l
Č. výr. 88114817

Držák na napáječku
Č. výr. 97105292

Držák kbelíku
Pro 7 l kbelík pro telata.
Č. výr. 97105280

DeLaval lahev na mléko pro telata s držákem a 
cucákem
2 litrová nádoba na mléko umožňuje telatům 
přirozené chování při sání prvních nápojů. 
Díky držáku může tele pít samo bez nutnosti 
přidržování nádoby obsluhou. S odměrnou 
stupnicí a zacvakávacím cucákem, který umožňuje 
snadnou montáž.
Č. výr. 97105704

Držákna lahev
Č. výr. 97105701

DeLaval lahev pro telata s cucákem
Č. výr. 97105702

DeLaval cucák pro telata
Č. výr. 97105703

DeLaval kbelíky pro mláďata
Praktické 8 litrové kbelíky se dodávají v kompletu s 
jemnými pryžovými cucáky(tele 1ks, jehně 5ks) a s 
držákem na zavěšení. Uspokojuje sací relfex. 

DeLaval kbelík pro telata komplet
Č. výr. 97107580
Náhradní cucák ke kbelíku pro telata
Č. výr. 97105501
Těsnění ventilu ke kbelíku pro telata a jehňata
Č. výr. 97107560

Víko napájecího kbelíku pro telata
Č. výr. 97105526

DeLaval kbelík pro jehňata komplet
Kbelík se dodává s 5ti struky, ventily a držákem na 
zavěšení. 
Č. výr. 97107581 
Náhradní cucák ke kbelíku pro jehňata, 5ks
Č. výr. 97105521

DeLaval atrapa struku
Učí vaše telata pít z kbelíku. Nejdříve 
několikrát použijte tento dudlík a 
vaše tele si brzo zvykne pít i z kbelíku. 

Č. výr. 88213601
Náhradní cucák pro napájení telat
Č. výr. 88213602

DeLaval metlička
Odolná nerezová verze, ideální pro 
míchání mléka v kbelíku.
Č. výr. 70000398

DeLaval vyměnitelný cucák, 10 ks
Vyměnitelný cucák pro napájecí žlaby, 
kde se cucáky nasazují protažením. 
Hodí se do otvorů 19 mm - 22 mm.
Č. výr. 87363801

Cena: XXXXX

Cena:  XXXXX

Cena: XXXXX
Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX
Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX Cena: XXXXX

Cena: XXXXX



16  Animal husbandry   Animal husbandry  17

DeLaval lopatka na krmení
Lopatka na krmení o objemu 2,5 l pro všechny 
oblasti použití na farmě. Se zesílenou rukojetí a 
odměrnou stupnicí. 
Č. výr. 97284220

DeLaval ergonomická lopatka na krmení
Lopatka na krmení o objemu 3 l s odměrnou 
stupnicí. Ergonomický design umisťuje zatížení 
přímo pod ruku, čímž se tolik nenamáhá zápěstí. 
Lopatku lze také pro potřeby zvážení krmiva 
zavěsit. 
Č. výr. 98982990

DeLaval držák pro solný liz
Vylisovaný plastový držák na solný liz o hmotnosti 
10 nebo 20 kg. Hygienické  - pro jednu krávu. Držák 
na 10 kg liz má bodec pro zafixování kostky.

Kapacita: 10 kg
Č. výr. 97284708
Kapacita: 20 kg
Č. výr. 98076194

DeLaval krmný žlab
Silný 12-ti litrový bezespárový plastový krmný žlab. 
Pro individuální krmení ve stáji nebo pro přikrmování 
ve výběhu. Vhodné pro krávy nebo koně. 
Č. výr. 97284702

Držák pro instalaci na trubku 1 1/2”
Č. výr. 97284713
Držák pro instalaci na trubku 2”  
Č. výr. 97284716

DeLaval žlab na krmení / vodu
Krmí nebo napájí skot, ovce a koně díky svému 
50-ti litrovému objemu. Lze instalovat uvnitř i 
mimo stáj.
Objem: 50 l
Č. výr. 97284705

Hayknife™
Hayknife™ snadno řeže provázky, sítě a plastové 
obaly. Hayknife™ je nejlepší nůž pro krmení senem 
na trhu.
Č. výr. 86904901

DeLaval rohový žlab
Elegantní žlab o objemu 21 l pro instalaci do rohů. 
Díky svému trojúhelníkovému tvaru je možné 
ho využít v jakémkoliv dostupném místě ve stáji. 
Zakulacené rohy jsou bezpečné pro zvířata a také 
hygienické, protože se snadno čistí.
Objem: 50 l
Č. výr. 97284720

DeLaval zabraňovač kopnutí
Zabraňovač kopnutí se používá jako preventivní 
opatření před kopnutím dobytkem. Tento robustní 
nástroj je nepostradatelný při veterinárním 
vyšetření, léčebným zákrokem nebo při inseminaci. 
Zabraňovač kopnutí se pomocí zalomeného konce 
připevní přes záď krávy. Nastolený tlak zabraňuje 
krávě v kopnutí. Č. výr. 92735801

DeLaval zabraňovač kopnutí premium
Pozinkovaná ocel s ergonomickými knoflíky, 
pomocí kterých lze snadno upravit velikost, aby 
odpovídala každé krávě. Plastový úchyt zajištuje 
bezpečné a komfortní 
zacházení.            Č. Výr. 98927885

DeLaval servisní souprava zabraňovače kopnutí
Obsahuje: 2 pružiny a 2 pryžové čepičky. Hodí se 
pro výrobky 92735802 a 98927885.
Č. výr. 98927281

DeLaval kovové hřeblo s pevnou rukojetí
Č. výr. 85555401

DeLaval plastové hřeblo s nastavitelným 
přidržovacím páskem.
Č. výr. 85555403

Ruminální magnet v plastovém pouzdře, 10ks 
Ruminální magnet v plastovém pouzdře. Velice 
silný magnet, který zabraňuje komplikacím při 
polknutí kovových těles. Pouzdro poskytuje 
maximální ochranu a umožňuje ostrým kovovým 
předmětům zůstat v relativně nejoptimálnější 
pozici.
Č. výr. 92735818

DeLaval obratitelné ocelové hřeblo s různou 
velikostí zubů a pevnou rukojetí
Č. výr. 5555402

DeLaval tyč proti kopnutí
Tyč zabraňuje proti kopnutí napříkalad při dojení, 
při inseminaci nebo při veterinárním zákroku. 
Snadno se nasazuje.
Č. výr. 92735802

Zabraňovače kopnutí a hřebla

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX Cena: XXXXX

Cena: XXXXX
Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX Cena: XXXXX



18  Animal husbandry   Animal husbandry  19

1. DeLaval napaječka CF7
DeLaval CF7 je plováková napaječka, která je 
určena pro koně, ovce, kozy a mladý dobytek. 
Nově vyvinutá CF7 je lehčí než dříve. Má zátku 
pro usnadnění jejího čištění. Plovákový ventil má 
kapacitu 5 l/min.
Č. výr. 97283280

2. DeLaval napájecí žlab S28 a 
DeLaval napájecí žlab S28 dvojitý
Nerezové napájecí žlaby S28 a S28 dvojitý lze 
používat ve stájích volného ustájení. Díky designu 
a provedení z nerezové oceli ja tento žlab vysoce 
hygienický. Uzavřený systém a vysoká kapacita 
ventilu umocňují hygienický aspekt a možnost 
vlastního čištění. Žlab lze ideálně používat v 
malých prostorách nebo ho lze instalovat na 
stájové hrazení. Žlab S28 dvojitý je speciálně 
určen do porodních boxů nebo křižných chodeb s 
omezeným prostorem. 

DeLaval vodní žlab S28 
Č. výr. 90576480

DeLaval vodní žlab S28 dvojitý
Č. výr. 87558501

3. DeLaval napaječka S22
Nerezová napaječka S22 má vysoce kapacitní ventil 
22l/min. Zabudovaná ochrana proti vyšplíchnutí 
udržuje lehací box suchý a čistý.
Č. výr. 90602883

Napaječka S22, NPT
Č. výr. 90602881
Trubkový ventil pro napaječku S22
Č. výr. 90602821
Trubkový ventil pro napaječku S22, NPT
Č. výr. 90602831

4. DeLaval elektricky vyhřívaná napaječka 300
Elektricky vyhřívaná napaječka 300 je konstrukčně 
řešena do chladných klimatických podmínek a 
nedovolí vodě v zimním období zamrznout. Mírný 
tok vody je speciálně určen pro krávy
 a koně. 
Č. výr. 97291680

5. DeLaval PT11
PT11 je jedna z největších napaječek v sortimentu 
DeLaval. Lze ji použít pro jednotlivé krávy nebo 
pro skupinu až 10-ti krav. Je vyrobena z robustního 
polyetylenu a schválena pro styk s potravinami. 
Napaječku PT11 lze namontovat na stěnu nebo na 
podlahu a má vynikající kapacitu ventilu 83 l/min. 
při 4 barech. Díky svému zaoblenému tvaru a zátce 
na boční straně se PT11 snadno čistí a udržuje. PT11 
lze instalovat s ponorným topným tělesem, které 
umožňuje použití napaječky dokonce i v chladných 
podmínkách. 

6. DeLaval ponorné topné těleso 500 W, 230 V
Ponorné topné těleso zajišťuje, aby ventily vašich 

napaječek nazamrzaly. Ohřev je řízen termostaticky 
a spouští se v okamžiku, kdy je dosaženo teploty 
pod bodem mrazu (2°C)
Č. výr. 87558501

2 3

Produkty na napájení

1. DeLaval napaječka C5 včetně 
trubkového ventilu
Robustní litinová napaječka, má 
smaltovaný povrch, který odolává 
kyselinám. Napaječka C5 je určena 
zejména pro telata, pro naplnění 
jejich potřeb ji lze objednat s 
trubkovým ventilem. Napaječka se 
snadno čistí a lze ji připojit k vašemu 
systému DWH (ohřev napájecí vody).

Č. výr. 90576485

2. DeLaval napaječka C10 včetně 
trubkového ventilu
DeLaval napaječka C10 pokrývá 
všechny potřeby mladého dobytka 
a jalovic. Trubkový ventil má 
kapacitu 10l/min. při 4 barech. Díky 
smaltovanému povrchu se napaječka 
snadno čistí.
Č. výr. 92632980

Ventil pro DeLaval napaječku C5 a 
C10 
Č. výr. 90639580

3. DeLaval napaječka C20
Největší z litinových napaječek je 
DeLaval C20. Vysoká kapacita ventilu 
poskytuje 20l/min. při 4 barech, což 
je optimální přívod vody pro vysoko 
užitkové krávy.  
Č. výr. 98932783

4. DeLaval napaječka pro koně P10 
DeLaval napaječka pro koně P10 z 
odolného plastu je skutečně průžná 
a chrání koně před jakýmkoliv 
poraněním.  
Č. výr. 92632880
Kompletní ventil pro napaječku P10
Č. výr. 92632810

1 2 3 4

1

4 5 6
Vysoce užitkové krávy mohou vypít až 150 l za den. Telata 
a jalovice vypijí 0,5 až 15 l za den. Proto je nutné, aby se 
odpovídající kapacita ventilů napaječek a prostor napájení 
pečlivě kontrolovaly. 

Pro zajištění potřeb krav, jalovic a telat rozdílného stáří na farmě 
zahrnuje sortiment napaječek DeLaval C 3 různé velikosti.

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX



20  Animal husbandry   Animal husbandry  21

1. Nátrubek pro telata HD 1/2”
Vysoce odolné nátrubky napomáhají 
vašim telatům k dobrému startu do 
života. Aby se zajistila dostupnost 
vody teleti jakékoliv velikosti, je 
důležitá správná instalace. Nátrubky 
z nerezové oceli jsou robustní a mají 
dlouhou životnost.  
Č. výr. 92632950

2. Nátrubek pro telata HD 3/4”
Č. výr. 92632951

3. Nátrubek pro telata < 6 měsíců 
1/2”
Č. výr. 92632970

4. Nátrubek pro telata < 6 měsíců 
3/4” 
Č. výr. 92632971

5. 4. Nátrubek pro telata > 6 měsíců 
3/4”
Č. výr. 92632974

6. Stiskový nátrubek B15 3/4”, 2 ks
Č. výr. 86846902
Stiskový nátrubek B10 1/2”, 2ks            
Č. výr. 86846901

7. Kulový ventil15 mm
Č. výr. 97260216

8. Kulový ventil 25 mm 
Č. výr. 97260218

9. Ventil universal
Č. výr. 97275580

10. Ventil ”super”
Č. výr. 97275585

11. Ventil S28 komplet 
Č. výr. 4781143427
12.Objemový ventil 3/4” 
pro MACRO
Č. výr. 98888131
13. Objemový ventil 1/2” pro MASTER 
Č. výr. 98888141

14. Membránový ventil 1/2”
Č. výr. 4781143504

15. Sada jazykového ventilu
Č. výr. 97275590

16. Držák dvojitých napaječek
Č. výr. 97269240

17. W-svorka napaječky pro trubku 
1¼” - 1½”,  šrouby M10 x 50
Č. výr. 97274580

18. W-svorka napaječky pro trubku , 
šrouby M10 x 65
Č. výr. 97274581

19. Držák na stěnu
1/2” x 3/4”  Č. výr. 97281085

20. Držák na stěnu
 1/2” x 1/2”  Č. výr. 97281088

21. Rychlo upínadlo ½” x 1”
Č. výr. 98882461

22. Rychlo upínadlo C 
1/2”x 1 1/4”  Č. výr. 98882462

23. Rychlo upínadlo  
1/2” x 1 1/2” 
Č. výr. 98882463

1 2 3 4

17, 18 19, 20

10

5 6

15

7

16

9

DeLaval plovákový ventil
Ideální vodní ventil F9 má kapacitu 9 litrů/min. a 
z důvodu ochrany se dodává v nerezovém krytu. 
Napájecí výšku lze snadno upravit dle potřeb 
zvířat. 
Č. výr. 97283280

DeLaval plovákový ventil F9
Plovákový ventil F9 má kapacitu 9 litrů/min. a z 
důvodu ochrany se dodává v nerezovém krytu. 
Napájecí výšku lze snadno upravit dle potřeby 
zvířat. 
Č. výr. 98908280

11

22 23

14

8

12 13

21

Cena: XXXXX
Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXX

Cena: XXXX

Cena: XXXX

Cena: XXXX

Cena: XXXX

Cena: XXXX

Cena: XXXX

Cena: XXXX

Cena: XXXX

Cena: XXXX

Cena: XXXX

Cena: XXXX

Cena: XXXX

Cena: XXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX



22  Barn and working environment   Barn and working environment  23

DeLaval elektrický střihací strojek C2
Robustní stříhací strojek vhodný pro dobytek a 
koně. Má výkonný motor 200W s permanentními 
magnety a jeho provoz je extrémně tichý - 65 dB. 
Ergonomický design, nízká hmotnost 1240 g a 
komfortní úhel stříhání 10% umožňuje jeho snadné 
používání.
Č. výr. 86581201

DeLaval elektrický střihací strojek  S2 
Robustní střihací strojek pro ovce. Má výkonný 
motor 200W s permanentními magnety. 
Ergonomický design a nízká hmotnost 1240 g 
umožňují uživateli pohodlné stříhání po dlouhou 
dobu. 
Č. výr. 86581301

DeLaval elektrický střihací strojek R2 
Bateriový střihací strojek R2 umožňuje volnost při 
stříhání, protože vás nelimituje žádná přívodní 
šňůra. Lze se snadno pohybovat kolem zvířete a 
snadno se přenáší ven a do stáje.
Ergonomický design, nízká hmotnost a nízká 
hladina hluku umožňuje dlouhou a pohodlnou 
dobu stříhání.

2,6 Ah Li-Ion baterie umožňuje až 120 minutový 
provoz na jedno nabití.
Č. výr. 87439601

DeLaval střihací strojek CB35
CB35 je malý a dobře ovladatelný strojek, který 
je obecně vhodný pro jemné a detailní stříhání 
dobytka, koní nebo domácích zvířat. CB35 je 
odolný a dostupný ve dvou verzích - s baterií 
nebo se síťovým kabelem. Je tichý a má výkonný 
motor 35W s permanentním magnetem. Systém 
výměnného břitu umožňuje rychlou a snadnou 
výměnu. Zaměnitelný zdroj napájení - baterie nebo 
síťový adaptér. 
Bateriová verze CB35 se dodává se dvěmi vysoce 
výkonnými Li-Ionic bateriemi, které umožňují 
stříhání bez delších přerušení. Po nabití lze 
bateriový strojek používat až 90 minut, doba 
napájení trvá pouze 45 minut. Jednotka nabíječky 
s nabíjecím stojanem pro sadu 2 baterií a indikátor 
nabíjení
DeLaval bateriový střihací strojek CB35 
Č. výr. 94247100

DeLaval síťový střihací strojek CB35
Č. výr. 94247124

DeLaval střihací strojek HCP65
Tento střihací strojek o nízké hmotnosti 930 gramů 
pro koně je profesionální strojek s ergonomickou 
měkkou gumovou rukojetí pro zajištění komfortu 
při stříhání. Patentovaná hlava střihacího strojku 
snižuje opotřebení břitů a prodlužuje provozní 
životnost, zatímco unikátní úhel stříhání 13 stupňů 
zjednodušuje stříhání obtížných partií, jako je hlava 
nebo končetiny.
Č. výr. 97104080

DeLaval střihací zařízení pro ovce SP300 1-rychlost
DeLaval SP300 je profesionální nízkohmotnostní 
1-rychlostní zařízení s tichým chodem. Unikátní 
elektronický bezpečnostní vypínač vypíná v 
případě ručního zablokování. Je poháněno 
výkonným motorem, kryt je vyztužen pevným 
sklolaminátem. Instalace zařízení je díky rukojeti, 
která je kompatibilní s většinou zavěšovacích 
zařízeních dostupných na trhu, velice jednoduchá. 
SP300 lze jednoduše připojit ke šňůře, takže 
zařízení se může houpat, lze k němu použít 
flexibilní pohony. SP300 se dodává s ergonomickou 
rukojetí.

Č. výr. 96806293

DeLaval střihací strojek CC320
320 W motor střihacího strojku s ochranou proti 
přetížení prodlužuje délku servisního intervalu, 
zrychluje a zefektivňuje stříhání. Tento dobře 
vyvážený střihací strojek absorbuje vibrace pomocí 
protizávaží.
Č. výr. 97106580 DeLaval olej do střihacího strojku

Z důvodu udržení optimálního výkonu střihacího 
strojku je důležité břity pravidelně mazat. 
Nedostatečné mazání vede k přehřívání a k tupení 
břitů a déletrvající provoz bez mazání může 
zařízení poškodit.

Dávkovač oleje do střihacího strojku 100 ml
Č. výr. 97106540 
500ml náplň oleje do střihacího strojku
Č. výr. 92525830

Pro dobytek a koně, C2, CC320, CC3-180, HCP65, R200 and R2

Č. výr.  Název Poznámka Délka srsti po střihání

97107178 Sada břitů strojku18/23 Vhodné zejména pro znečištěný dobytek a koně 2-4 mm

85695901 Sada břitů strojku 21/23 Všestranné pro dobytek a koně 3-4 mm

85695902 Sada břitů strojku 31/15 Čistý dobytek / standardní pro koně 3-4 mm

85695903 Sada břitů strojku 31F/15 Standardní střih v blízkosti pokožky 1-2 mm

85695904 Sada břitů strojku 53/23 Jemný střih pro koně a styling dobytka 2-4 mm

85695905 Sada břitů strojku 35/17 Jemný střih, v blízkosti pokožky 1-2 mm

85695906 Sada břitů strojku 35F/17 Operační použití 1 mm

Pro ovce, S2 a SC320                                                  Šíře střihu

97106450 Strojek SC 3” Q:3 4 zubý standardní strojek pro 3” hřebeny

97106451 Hřeben SCO2 3” Konkávní pro profesionální střihače 92.5 mm

97106452 Hřeben SCO3 3” Všeobecný hřeben 84.5 mm

97106453 Hřeben SCO4 3”
Vhodný pro zplstnatělou nebo znečištěnou vlnu. Levý 
vnější zub je rovný pro snížení odporu ve zplstnatělé 
vlně.

86 mm

97106454 Hřeben SCO5 3” Všeobecný hřeben 77 mm

97106455 Hřeben SCO7 3” 78 mm

97108680 Střihací sada SS1

Pro CB35, verze na baterie a síťový kabel                                                        Délka srsti po střihání

94247113 Sada břitů #30Extra jemný 43 mm šířka 0.8 mm

94247114 Sada břitů #15 Jemný 43 mm šířka 1.5 mm

94247115 Sada břitů #10 Standard 43 mm šířka 1.8 mm

86479501 Sada břitů 10W široký 62 mm šířka 2.3 mm

Stáj a pracovní prostředí
Stříhací strojky

Čistá a vyhřebelcovaná zvířata se cítí komfortně 
a v pohodě a pomáhají udržet vaše stádo v 
dobrých podmínkách. Mějte na paměti, že 
ve vašich DeLaval střihacích strojcích je vždy 
nutné používat ostré břity. 

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX



24  Barn and working environment   Barn and working environment  25

Kalendář reprodukce
Chovatelský kalendář reprodukce vám umožňuje 
dobrý přehled o stádě a podává vám informace 
o každém zvířeti. Pomáhá vám zvýšit produkci, 
jelikož lze přesně sledovat cyklus telení každé 
krávy. Detekce říje, inseminace, druhá detekce říje,
diagnostika březosti, stání na sucho, příprava na 
porod, telení.

Kalendář reprodukce s dvířky + 75 magnetů + pero 
Č. výr. 96806580

75 magnetů & pero pro kalendář reprodukce 
Č. výr. 96806582

DeLaval měřicí pásmo
Pro rychlé a snadné stanovení hmotnosti prasat a 
dobytka. Pro dobytek až do 1080 kg.
Č. výr. 85208301

DeLaval značkovací čísla, 10 ks
Jednomístné číslo pro nasazení na obojek.
Č. výr. 94827590

Číslo 0, 10 pcs 
Č. výr. 94827580
Číslo 1, 10 pcs 
Č. výr. 94827581
Číslo 2, 10 pcs 
Č. výr. 94827582
Číslo 3, 10 pcs 
Č. výr. 94827583
Číslo 4, 10 pcs 
Č. výr. 94827584
Číslo 5, 10 pcs 
Č. výr. 94827585
Číslo 6, 10 pcs 
Č. výr. 94827586
Číslo 7, 10 pcs 
Č. výr. 94827587
Číslo 8, 10 pcs 
Č. výr. 94827588
Číslo 9, 10 pcs 
Č. výr. 94827589

DeLaval značkovací sprej
Značkovací sprej pro snadnou a rychlou 
identifikaci zvířat. Rychle schnoucí a intenzivní 
barva, sprejovací nádobka 400 ml. 
Barva: čevená
Č. výr. 90696811
Barva: modrá
Č. výr. 90696812
Barva: zelená
Č. výr. 90696813

DeLaval značkovací tyčinka
Značkovací tyčinka pro snadnou a rychlou 
identifikaci zvířat. Praktická tuba s vysouvacím 
mechanismem.
Barva: červená
Č. výr. 97315001
Barva: modrá
Č. výr. 97315002
Barva: zelená

DeLaval značkovací páska
Pro snadnou identifikaci jednotlivých krav. 
Dostupná ve dvou materiálech: pevný plast a 
pratelná velcro tkanina
Plastové pásky na končetiny, 5 ks
Barva: červená
Č. výr. 88407901
Barva: žlutá
Č. výr. 88407902
Barva: oranžová
Č. výr. 88407903
Barva: modrá
Č. výr. 88407904
Barva: zelená
Č. výr. 88407905
Legbands Velcroe, 10 pcs
Barva: červená
Č. výr. 97289091
Barva: žlutá
Č. výr. 97289092
Barva: oranžová
Č. výr. 97289093
Barva: modrá
Č. výr. 97289094
Barva: zelená
Č. výr. 97289095

Značení zvířat

DeLaval noční světlo NVL120
DeLaval noční světlo NVL120 vám umožňuje 
dohled nad vašimi zvířaty nebo jednotkou 
VMS během noci. Světlo poskytuje neviditelné 
infračervené záření nad prostorem až do 120 m2. 
Č. výr. 86149801

Sledovací systém

DeLaval faremní monitorovací kamera 
FMC-IP1
Pomocí vaší IP kamery můžete z jakéhokoliv 
chytrého telefonu nebo počítače sledovat:
Prvotelky a právě narozená telata, krmné automaty 
a dojicí zařízení nebo i dostupnou čerpací stanici 
na naftu. Kamera FMC-IP byla speciálně vyvinuta 
tak, aby odolávala nečistotám a vlhkosti ve stáji 
a stejně tak i extrémním venkovním klimatickým 
podmínkám.
Poskytuje profesionální a kvalitní monitorování ve 
full HD kvalitě, snadno se instaluje způsobem zapoj-
a-hraj, takže můžete začít s jednou nebo dvěma 
kamerami a poté dle potřeby přidávat.

FMC-IP1 včetně EU adaptéru  
Č. výr. 87472701

Anténa 7 dBi FMC-IP1 EU
Č. výr. 87472802

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX



26  Barn and working environment   Barn and working environment  27

1. DeLaval otočná spojka s kroužkem 7 x 35 mm 
Č. výr. 87285001

2. DeLaval karabina
Č. výr. 87285101

3. DeLaval obojek pro krávu
Č. výr. 87284701
DeLaval obojek pro jalovici
Č. výr. 87284702
DeLaval obojek pro krávu XL
Č. výr. 87284703
DeLaval obojek pro tele
Č. výr. 87284704

DeLaval obojky pro krávy
Sortiment různých DeLaval obojků pro krávy kombinuje 
obojky s vázacím prvkem dle vašich potřeb.  Zákazník může 
zvolit mezi vázacím popruhem s nebo bez obrtlíku.
Navíc je možné kombinovat obojek s řetězem typu calvado 
nebo s vázacími popruhy.

Ohlávky a obojky 

1. DeLaval vázací popruh dvojitý
Č. výr. 87284601

2. DeLaval vázací popruhy s
obrtlíkem
Č. výr. 87284801
DeLaval kroužek 7 x 50 mm
Č. výr. 87284901

3. DeLaval ohlávka pro tele
Č. výr. 87651101
DeLaval ohlávka pro krávu
Č. výr. 87651301
DeLaval nastavovací prvek pro vázací 
popruhy
Č. výr. 87651401
4. DeLaval popruh proti uklouznutí
Č. výr. 87651501
DeLaval vázací popruhy dvojité
s kovovým okem
Č. výr. 87651601
DeLaval přezka s 8mm kroužkem
Č. výr. 87651701

5. DeLaval pouta proti uklouznutí
Č. výr. 87651801

DeLaval vázací popruh 1800
Č. výr. 87886801

DeLaval  calvado řetěz 
Č. výr. 87886901

Dvojitá ohlávka 200 cm včetně
koncového kroužku
Č. výr. 98647204

Vázací řemen dvojitý 180 cm
Č. výr. 4780003744

Řemen dvojitý 180 cm včetně kroužku
Č. výr. 4780003746

Dvojitá ohlávka 180 cm 
Č. výr. 4780003966

1

3

5

4

2

DeLaval obojek pro krávu komb. 1 Č. výr. 87288801
Obsahuje:  DeLaval vázací popruhy dvojité Č. výr. 87284601
   DeLaval obojek pro krávu Č. výr.  87284701

DeLaval obojek pro krávu komb. 2 Č. výr. 87288802
Obsahuje:  DeLaval vázací popruhy dvojité s obrtlíkem Č. výr. 87284801
   DeLaval obojek pro krávu Č. výr.  87284701

DeLaval obojek pro jalovici komb. 1 Č. výr. 87288901
Obsahuje:  DeLaval vázací popruhy dvojité Č. výr. 87284601
   DeLaval obojek pro jalovici Č. výr.  87284702

DeLaval obojek pro jalovici komb. 2 Č. výr. 87288902
Obsahuje:  DeLaval vázací popruhy dvojité s obrtlíkem Č. výr. 87284801
   DeLaval obojek pro jalovici Č. výr.  87284702

DeLaval obojek pro krávu XL komb. 1 Č. výr. 87289001
Obsahuje:  DeLaval vázací popruhy dvojité Č. výr. 87284601
   DeLaval obojek pro krávu XL Č. výr.  87284703

DeLaval obojek pro krávu XL komb. 2 Č. výr. 87289002
Obsahuje:  DeLaval vázací popruhy dvojité s obrtlíkem Č. výr. 87284801
   DeLaval obojek pro krávu XL Č. výr.  87284703

DeLaval obojek pro tele komb. 1 Č. výr. 87289101
Obsahuje:  DeLaval vázací popruhy dvojité Č. výr. 87284601
  DeLaval obojek pro tele Č. výr.  87284704

DeLaval obojek pro tele komb. 2 Č. výr. 87289102
Obsahuje:  DeLaval vázací popruhy dvojité s obrtlíkem Č. výr. 87284801
   DeLaval obojek pro tele Č. výr.  87284704

1 2 3

Cena:XXXXX

Cena:XXXXX

Cena: XXXX

Cena: XXXX

Cena: XXXX

Cena: XXXX

Cena: XXXX

Cena: XXXX

Cena: XXXX

Cena: XXXX

Cena:XXXXX

Cena:XXXXX

Cena:XXXXX

Cena:XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena:XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena:XXXXX

Cena:XXXXX

Cena:XXXXX

Cena:XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX



28  Barn and working environment   Barn and working environment  29

DeLaval ponorná čerpadla
Robustní ponorná čerpadla pro čerpání čisté i 
znečištěné vody, odpadních vod a kejdy. Čerpadlo 
z nerezové oceli je užitečné zejména při práci v 
prostředí s vysokou kyselostí, jako jsou např. silážní 
šťávy nebo moč. Odolná litinová čerpadla mají svůj 
motor umístěný v olejové lázni, která zajišťuje, že 
čerpadlo může pracovat v obtížných podmínkách 
bez rizika přehřívání.
Litinová čerpadla mohou také pracovat s hustšími 
tekutinami a často se používají v jímkách na kejdu 
a v podobných obtížných podmínkách. Všechna 
čerpadla jsou mobilní, snadno se instalují a lehce se 
s nimi manipuluje.

DeLaval ponorné čerpadlo SS1
Č. výr. 88101901
DeLaval čerpadlo do dojírny C300
Č. výr. 98079697
DeLaval čerpadlo do dojírny C4000

DeLaval dezinfekční vana pro farmáře
Pravidelné používání DeLaval dezinfekční vany pro 
farmáře vám napomáhá udržet patogenní bakterie 
mimo vaši stáj. Snížené použití dezinfekčních 
prostředků díky pěně na podložce. Žádné 
stříkání. Celé chodidlo je pokryto desinfekčním 
prostředkem díky hloubce podložky - zdokonalená 
dezinfekce versus běžná matrace. Testováno a 
schváleno pro použití společně s PeraDis™.

Podložka:
Materiál: modře zbarvený polyethylen
Rozměry: 77 x 57 x 11 cm
Objem ~19 litre
Č. výr. 86806801
Pěna
Materiál: PO80 s flísovou vrstvou
Rozměry: 64 x 42 x 3 cm
Č. výr. 86806901
Kompletní řešení (podložka + pěna):
Č. výr. 86807001

DeLaval dezinfekční rohože 85 x 60 cm
Rohože pro dezinfekci pracovní obuvi/holínek pro 
zabránění šíření patogenních mikroorganismů.
Č. výr. 92834871

1. DeLaval manuální trojúhelníkové škrabky
Plastová škrabka na výkaly odolná proti úderu. 
Závitové nebo bezzávitové spojení.
Se závitem
Rozměry: 35 cm, plast
Č. výr. 98882410
Bez závitu
Rozměry: 35 cm, plast
Č. výr. 97310115

2. DeLaval manuální škrabky
Nízkohmotnostní plastová škrabka. Závitové 
spojení.

Rozměry: 35 cm
Č. výr. 97310105

3. DeLaval manuální kulatá kovová škrabka
Robustní, kulatá kovová škrabka s pryžovou stěrkou.
Rozměry: 50 cm
Č. výr. 85457301
Rozměry: 66 cm

Č. výr. 85457302
4. DeLaval škrabka na výkaly na mřížku
Rozměry: 35 cm, plast
Č. výr. 97310110
DeLaval pryžová stěrka
Č. výr. 85457301
Č. výr. 92834945
Č. výr. 85457302
Č. výr. 92834946

DeLaval škrabka na výkaly hliníková
Škrabka s ocelovým břitem, která se používá k 
odstraňování zatvrdlých nečistot.
Rozměry: 47 cm
Č. výr. 97309481

DeLaval ocelový břit pro škrabku na výkaly
Rozměry: 47 cm
Č. výr. 97309703

Ponorná čerpadla a dezinfekční rohože Lopaty a smetáky

1

5

7

9

6

2 3

4

11. DeLaval smeták
Efektivní, vysoce kvalitní smetáky s dlouhou 
životností.
Rozměry: 300 x 90 mm PVC
Č. výr. 97311480
Rozměry: 480 x 90 mm PVC
Č. výr. 97311481
Rozměry: 28 cm PVC 
Č. výr. 97311482

12. DeLaval smeták, přírodní štětina
Rozměry: 40 cm
Č. výr. 97311488

5. DeLaval dřevěná násada
Rozměry: 1700 mm x 34 mm
Č. výr. 70000433

6. DeLaval dřevěná násada se závitem
Rozměry: 1700 mm x 28 mm
Č. výr. 97310204

7. DeLaval dřevěná násada
Rozměry: 1700 mm x 28 mm
Č. výr. 97310202

8. DeLaval dřevěná násada
Rozměry: 1350 mm x 23,8 mm
Č. výr. 97311302

9. DeLaval dřevěná násada
Rozměry: 1900 mm x 28 mm
Č. výr. 97310203

10. DeLaval šroubovací vsuvka pro smetáky
Č. výr. 97311490

13. DeLaval ergonomická násada hliníková
Pro kartáče do tanku, čisticí podložky, stěrky, 
škrabky na výkaly a smetáky.
Rozměry: 1500mm, Ø31mm, hliník
Č. výr. 98880129
Rozměry: 1700mm, Ø31mm, hliník
Č. výr. 98880139

14. DeLaval teleskopická násada, sklolaminát
Rozměry: 110-202c
Č. výr. 97270485

8

10

11

12

13 14
Delaval čistič bot s dezinfekčním zařízením

Tento čistič bot slouží k očistě holínek pomocí vody 
a kartáčů. Čistič bot má také zabudovaný chemický 
injektor pro dezinfekční přípravky. Je to dobrá 
pomůcka pro udržení mléčnice v čistotě. Je také 
užitečná pro návštěvy (veterinář, servisní technik atd...). 
Čistič bot se skládá z pěti kartáčů, dvou na každé 
straně. Rám je vyroben z nerezové oceli.

Č. výr. 92834960

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX
Cena: XXXXX
Cena: XXXXX
Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX



30  Barn and working environment   Barn and working environment  31

Oděvy

1. DeLaval modré návleky na ruce
Každý pár je společně spojen páskem, oba konce 
jsou elasticky stahovatelné.
Materiál: PVC
Barva: Modrá
Rozměry: Jedna velikost
Č. výr. 97289693

2. DeLaval vylepšené návleky na ruce
Vylepšené návleky na ruce pro zvýšení komfortu 
s neoprenovými manžetami a s Velcro pro snazší 
nastavení.
Materiál: 83% PVC  17% Polyester
Rozměry: S
Č. výr. 86812201
Rozměry: M
Č. výr. 86812202
Rozměry: L
Č. výr. 86812203

3. DeLaval nitrilové rukavice pro dojiče
Tyto pohodlné, odolné, nenapudrované rukavice 
pro dojiče se snadno nasazují a nedráždí pokožku. 
Jsou hygienické, odolávají zbytkům tuku, olejů a 
rozpouštědel. Udržují ruce svěží a suché.
DeLaval nenapudrované rukavice pro dojiče
Rozměry: S-XXL
Č. výr. 85961910 -14
DeLaval dlouhé nenapudrované rukavice pro dojiče
Rozměry: S-XL
Č. výr. 85961920 -23

4. DeLaval ochranné nitrilové rukavice
Naše pohodlné, pogumované a praktické rukavice 
chrání vaše ruce, protože jsou odolné vůči všem 
alkalickým i kyselým detergentům. Jsou vhodné při 
provádění povrchového nátěru.
Materiál: Nitril
Rozměry: S až XXL
Č. výr. 86879301 -05

5. DeLaval držadlo dávkovače rukavic
Držadlo dávkovače rukavic - udržujte pracovní 
prostory v čistotě!
Materiál: Ocel s ochranným nátěrem
Č. výr. 86745301
6. DeLaval rukavice pro telení, 100 ks
Č. výr. 85488301

7. DeLaval jednorázový oblek s kapucí
Rozměry: L
Č. výr. 92735911
Rozměry: XL
Č. výr. 92735912
Rozměry: XXL
Č. výr. 92735913

1 2

3 4

5

6

8. DeLaval zástěra dojiče s dělenými nohavicemi
Tato lehká a praktická zástěra má kapsy, poutka a ve 
spodní části je dělená pro dosažení větší flexibility 
při dojení. Polyuretanová vrstva na nylonovém 
materiálu nabízí maximální ochranu. Materiál 
je odolný vůči tukům, olejům, krvi a alkalickým 
detergentům. Přední kapsy včetně poutek pro 
rozšíření možnosti zavěšení či nošení potřebných 
pomůcek. Potahový materiál z PVC stejně jako 
vysokofrekvenční švy sváru jsou 100% odolné 
větru a vodě.
Materiál: 83% PVC  17% polyester
Barva: Modrá
Rozměry: Jedna velikost
Č. výr. 97289695

9. DeLaval zástěra dojiče
Tato dlouhá a praktická zástěra pro dojení na dojírně 
je vyrobena z nepromokavého PVC a zůstává pružná 

a pohodlná dokonce i v chladných podmínkách.
Barva: Modrá
Rozměry: Jedna velikost
Č. výr. 97289692

10. DeLaval taška kangaroo
Skládá se ze dvou velkých kapes a z držáku 
nádobky, vše je na opasku. Tato taška se velice 
snadno upevňuje na kombinézy nebo na kalhoty a 
lze ji využít pro přenášení utěrek na dojení.
Materiál: 600D nepromokavý polyester
Barva: Modrá
Rozměry: Jedna velikost
Č. výr. 98930238

11. DeLaval jednorázové návleky na obuv,
(1 ks = pytlík s 50 páry)
Č. výr. 92735910

8

11

10

97

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX
Cena: XXXXX



32  Barn and working environment   Barn and working environment  33

1 2 3

DeLaval mucholapky
DeLaval mucholapky používají pro chytání much 
velice účinný přírodní lep. Patentovaný design 
těchto jednotlivých pásků nebo listů přitahují 
mouchy díky svému 3-D vzoru a barvám dokonce 
i za šera.

1. Aptaor™ mucholapka C210
Č. výr. 96809301

2. Aptaor™ okenní mucholapka
Č. výr. 96809341

3. Aptaor™ mucholapka velká S35
Č. výr. 96809303

4. Aptaor™ mucholapka velká S180
Č. výr. 96809302

5. Aptaor™ lepicí šňůra
Č. výr. 96809340

6. Aptaor™ mucholapka C60
Č. výr. 96809304

7. Aptaor™ náhradní lepicí šňůra
Č. výr. 96809345

8. Aptaor™ lapací vak
Č. výr. 96809330

DeLaval bezpečnostní holínky
Nově inovované bezpečnostní holínky. Inovace zahrnují:

• Podešev vysoce odolná proti uklouznutí s hrubým vzorem

• Snadno čistitelný profil vzoru podešve

• Inovovaná stélka obuvi pro dosažení komfortu a jistoty při chůzi

• Reflexní pásek na obuvi pro zlepšenou viditelnost

• Nový modrý materiál podšívky, antibakteriálně ošetřený

Materiál: Polyuretan PU, odlehčený

Barva: Černá

Rozpětí velikostí: EU 37-47, 48/49 / US 4-15

Náhradní vložka do bot
Č. výr. 92000537 – 92000548

DeLaval ponožky

1. DeLaval lehké ponožky
Materiál: 80% polyester, 19% polyamid, 1% lycra
Rozměry: 37/39, 40/42, 43/45, 46/48

2. DeLaval polovlněné ponožky
Materiál: 65% vlna, 33% polyamid,2% lycra
Rozměry: 37/39, 40/42, 43/45, 46/48

3. DeLaval tlusté vlněné ponožky
Materiál: 70% vlna, 29% polyamid, 1% lycra
Rozměry: 37/39, 40/42, 43/45, 46/48

DeLaval bezpečnostní holínky
Tyto pohodlné polyuretanové bezpečnostní 
holínky mají nízkou hmotnost a jsou tepelně 
izolované. Jsou odolné vůči působení výkalů a 
oleje a mají energii absorbující podešev, která 
umožňuje nošení po dlouhou dobu.

Produkty na hubení hmyzuObuv

1

2 3

4

5

6

7

8

Velikost 37 Č. výr. 85208637
Velikost 38 Č. výr. 85208638
Velikost 39 Č. výr. 85208639
Velikost 40 Č. výr. 85208640
Velikost 41 Č. výr. 85208641
Velikost 42 Č. výr. 85208642
Velikost 43 Č. výr. 85208643
Velikost 44 Č. výr. 85208644
Velikost 45 Č. výr. 85208645
Velikost 46 Č. výr. 85208646
Velikost 47 Č. výr. 85208647
Velikost 48 Č. výr. 85208648

Velikost 37-39 Č. výr. 89721070
Velikost 40-42 Č. výr. 89721071
Velikost 43-45 Č. výr. 89721072
Velikost 46-48 Č. výr. 89721073
 

Velikost 37-39 Č. výr. 89721060
Velikost 40-42 Č. výr. 89721061
Velikost 43-45 Č. výr. 89721062
Velikost 46-48 Č. výr. 89721063

Velikost 37-39 Č. výr. 89721050
Velikost 40-42 Č. výr. 89721051
Velikost 43-45 Č. výr. 89721052
Velikost 46-48 Č. výr. 89721053

Price: XXXXX

Cena: XXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX

Cena: XXXXX



34  Hygiene products   Hygiene products  35

Index

A
Anténa ..................................................................................................................24
Atrapa struku  telata  .......................................................................................15
Aplikační nádobky ...........................................................................................07

B
Bezpečnostní holínky ..................................................................................... 32
Bezpečnostní čerpadlo a bezpečnostní odměrná nádoba ...............08
Bandáž ..................................................................................................................07
Biocell™ ................................................................................................................05

C
Čerpadlo do dojírny C300 .............................................................................28
Čerpadlo do dojírny C4000 ..........................................................................28
Čisticí podložka ................................................................................................11
Čistič bot .............................................................................................................28 
Cucák pro telata ...............................................................................................21

D
Dávkovací box mléčných filtrů MDB620 .................................................04
Dávkovací kbelík na utěrky ..........................................................................05
Dávkovač detergentu ....................................................................................08
Dávkovač papírových ubrousků ................................................................04
Dávkovač papírových ubrousků na podlahu ........................................04
Dávkovač rukavic ............................................................................................30
DeLaval nastavovací prvek pro vázací popruhy ..................................27
DeLaval zástěra s dělenými nohavicemi ................................................31
Dezinfekční rohož ..........................................................................................28
Dávkovací nádobka .......................................................................................08
Dezinfekční vana pro farmáře ...................................................................28 
Dlouhé nenapudrované rukavice pro dojiče .......................................30
Dvojitá napáječka ..........................................................................................21
Dvojitý řemen ..................................................................................................27
Držák dvojité napaječky ...............................................................................21
Držák. ..................................................................................................................16
Držák na lahev .................................................................................................15
Držák pro solný liz ..........................................................................................16
Držák na napaječku .......................................................................................14
Držák na stěnu .................................................................................................21
Držák podložky ................................................................................................11
Držák kbelíku ....................................................................................................14
Drenčovací nádoba ........................................................................................13
Dřevěná násada ...............................................................................................29
Drycel™. ..............................................................................................................05

E
Eko papír EP1000..............................................................................................04
Elektricky ohřívaná napaječka 300 ............................................................19
Ergonomická násada hliníková ...................................................................29

F
Faremní monitorovací kamera FMC-IP1 ..................................................24

H
Hayknife™ ...........................................................................................................16
Hlava kartáče na trubky ................................................................................10
Hák pro pružné připojení .............................................................................10
Hřebeny střihacího strojku ...........................................................................23
Hřebla ..................................................................................................................17

CH
Chránič pro telata ............................................................................................12

I
Inovované návleky dojiče .............................................................................30
Indikátor mastitidy ..........................................................................................07

J
Jednorázové návleky na obuv .....................................................................31
Jednorázový oblek s kapucí .........................................................................30

K
Kalendář reprodukce ......................................................................................25
Kalifornský test mastitidy CMT ....................................................................06
Karabina ..............................................................................................................26 
Kartáč na chladicí tank ...................................................................................09
Kbelík ....................................................................................................................14
Kartáč na mléčnou hadici ..............................................................................09
Kartáč na nehty .................................................................................................11
Kartáč na nádobí ..............................................................................................10
Kartáč na kbelík ................................................................................................11

Kartáč na trubky ...............................................................................................09
Kartáč na strukovou návlečku .....................................................................10
Kbelík s víkem ....................................................................................................08
Kbelík pro telata ...............................................................................................14 
Kovové hřeblo ...................................................................................................17
Kohouty ...............................................................................................................08
Kontrolní hrnek na odstřik mléka ..............................................................06
Kulový ventil ......................................................................................................21
Krmný žlab .........................................................................................................16

L
Lahev na mléko pro telata ............................................................................15
Lapací pytel na mouchy ................................................................................33
Lopatka na krmení ..........................................................................................16
Lepicí šňůra .......................................................................................................33

M
Manuální kulatá kovová škrabka ...............................................................29
Manuální škrabky ............................................................................................29
Manuální trojúhelníkové škrabky ..............................................................29
Mucholapka C60 ..............................................................................................33
Mucholapka C210 ...........................................................................................33
Mucholapka velká S35 ...................................................................................33
Mucholapka velká S180 ................................................................................33
Mucholapky ......................................................................................................33
Měřicí pásmo ....................................................................................................25
Metlička ..............................................................................................................15
Modré návleky dojiče ....................................................................................32
Mycí hubka ........................................................................................................09

N
Náhradní pryž ...................................................................................................11
Náhradní lepicí šňůra .....................................................................................33
Nádobka na kontrolu prvních střiků mléka ...........................................07
Napájecí lahev ..................................................................................................13
Napájecí kbelík pro jehňata .........................................................................15
Napájecí a krmný žlab ...................................................................................16
Napaječka C5 ....................................................................................................18
Napaječka C10 .................................................................................................18
Napaječka C20 .................................................................................................18
Napaječka CF7 .................................................................................................19
Napaječka PT11 ...............................................................................................19
Napaječka pro koně P10 ..............................................................................18
Napaječka S22 .................................................................................................19
Napájecí žlab S28 19 Napájecí kbelík pro telata ..................................13
Napájecí žlab pro telata CN3 ......................................................................13
Napájecí kbelík pro telata N1 .....................................................................13
Napájecí žlab pro telata N5 .........................................................................13
Napájecí kbelík pro telata ............................................................................15
Násada kartáče na chladicí tank ................................................................11
Nenapudrované rukavice pro dojiče .......................................................30
Nerezová napaječka ......................................................................................14
Nerezový kbelík ...............................................................................................14
Nitrilové rukavice ............................................................................................30
Noční světlo NVL120 ......................................................................................24

O
Obleček pro telata ...........................................................................................12
Obojek pro tele .................................................................................................26
Obojek pro krávu .............................................................................................26
Obojek pro krávu kombinovaný ................................................................26
Obojek pro krávu XL .......................................................................................26
Obojek pro jalovici ..........................................................................................26
Obratitelné ocelové hřeblo ..........................................................................17
Ocelový břit pro škrabku na výkaly ...........................................................29
Ohlávka dvojitá .................................................................................................27
Ohlávka pro tele ...............................................................................................27
Ohlávka pro krávu ...........................................................................................27 
Ochranná síť na vemeno ...............................................................................07
Ochrana proti kopnutí ...................................................................................17
Ochrana vemene .............................................................................................07
Ochranné nitrilové rukavice ........................................................................30
Okenní mucholapka .......................................................................................33
Olej do střihacích strojků ..............................................................................23
Otočná spojka ..................................................................................................26
Ohřívač mléka pro telata CMH 2300 ........................................................12

P
Plastové pásky na končetiny .......................................................................25
Pásky na končetiny Velcroe ..........................................................................25
Plastový kbelík ..................................................................................................08
Plastové hřeblo .................................................................................................17

Plovákový ventil .............................................................................................20
Plovákový ventil F9 .......................................................................................20
Ponožky .............................................................................................................32
Popruh proti uklouznutí ..............................................................................27
Proplachovací hubky ....................................................................................07
Pryžová stěrka .................................................................................................29
Ponorné topné těleso ...................................................................................19
Ponorná čerpadla ...........................................................................................28
Ponorné čerpadlo SS1 ..................................................................................28
Porodní tyč .......................................................................................................12

R
Rohový žlab ......................................................................................................16
Rukavice na telení ..........................................................................................30
Ruminální magnet .........................................................................................16
Rychlo upínadlo ..............................................................................................21

S
Sada jazykového ventilu ..............................................................................21
Smeták ................................................................................................................29
Smeták s přírodní štětinou ..........................................................................29
Střihací strojek C2 ...........................................................................................22
Střihací strojek CB35 ......................................................................................22
Střihací strojek CC320 ...................................................................................22
Střihací strojek HCP65 ...................................................................................22
Střihací strojek R2 ...........................................................................................22
Střihací strojek S2 ...........................................................................................22
Speciální cucák ................................................................................................13
Sada čtyř kartáčů ............................................................................................11
Stěrky na výkaly ..............................................................................................29
Softcel™ ..............................................................................................................04
Stiskový nátrubek ...........................................................................................19
Sada břitu ..........................................................................................................23 
Stříkací pistole “Gilmour” ..............................................................................08
Stříkací pistole JS3 ..........................................................................................08
Stěrky ..................................................................................................................11
Sortiment stěrek .............................................................................................11
Škrabka na výkaly hliníková .......................................................................29
Škrabka na výkaly pro odpadní mřížku ..................................................29
Šroubovací vsuvka .........................................................................................29

T
Taška Kangaroo ...............................................................................................31 
Tkaná utěrka na vemena ..............................................................................04
Teploměr na mléko a sýry ............................................................................07
Tenké ponožky .................................................................................................32
Tlusté vlněné ponožky ..................................................................................32
Tyč proti kopnutí ..............................................................................................17
Tyč proti kopnutí premium ..........................................................................17
Tkaná utěrka na vemena ..............................................................................04
Teleskopická násada ......................................................................................29
Textilní utěrky na vemena ...........................................................................04

U
Ucpávky strukového násadce .....................................................................07
Utěrka s mikrovláknem .................................................................................04 
Utěrka na vemeno S50 ..................................................................................04
Utěrka na vemeno UT507 .............................................................................04

V
Vázací popruh spodní dvojitý .....................................................................27
Vázací popruh ...................................................................................................27
Vázací popruh dvojitý ....................................................................................27
Ventil universal .................................................................................................21
Velký kartáč na nádobí ..................................................................................11
Víko napájecího kbelíku pro telata ...........................................................15
Víceúčelový kartáč ..........................................................................................10
Vyměnitelný cucák ..........................................................................................15

W
W-svorka .............................................................................................................21

Z
Zástěra dojiče ...................................................................................................31
Zabraňovač kopnutí .......................................................................................17
Zařízení na stříhání ovcí SP300 ...................................................................22
Značkovací páska ............................................................................................25
Značkovací čísla ...............................................................................................25
Značkovací sprej ..............................................................................................25
Značkovací tyčinka .........................................................................................25
Zvedací zařízení pro telata ...........................................................................12



 je obchodní registrovaná značka společnosti Tetra Laval Holdings & Finance S.A. a DeLaval je registrovaná obchodní/servisní značka společnosti DeLaval Holding AB.
Výrobce si vyhrazuje právo na změny v provedení. CA-201509

Česká Republika
Průběžná 80
100 00 Praha 10
Tel +420 271 001 142
Fax +420 271 001 146
czech.info@delaval.com

http://www.delavalczech.cz/
http://www.delavalczech.cz/

Katalog příslušenství DeLaval


